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СООПШТЕНИЕ 

ПОЧИТУВАНИ, ВЕ ИЗВЕСТУВАМЕ ДЕКА ПОРАДИ СИТУАЦИЈАТА СО 

COVI0-19, ИСПИТНАТА СЕСИЈА ЗА СТЕКНУВАЊЕ ПА СТАТУС ЕКСПЕРТ ЗА 
ОЦЕНА НА ВЛИЈАНИЕ НА ПРОЕКТИТЕ ВРЗ )КИВОТНАТА СРЕДИНА; 

СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА УПРАВИТЕЛ СО ОТПАД; СТЕКНУВАЊЕ НА СТАТУС 

ЕКСПЕРТ ЗА СТРАТЕГИСКА ОЦЕНА НА )КИВОТНАТА СРЕДИНА СЕ 

ОДЛО)КЕНИ ЗА МЕСЕЦОТ СЕПТЕМВРИ. 

ДОПОЛНИТЕЛНО [{Е БИДЕТЕ ИЗВЕСТЕНИ ЗА ТЕРМИНИТЕ И ДЕТАЛИТЕ 
ПОВРЗАНИ СО ОДР)КУВАЊЕТО НА ИСПИТИТЕ. 

ИМЈ:НО, СИТЕ КАНДИДАТИ КОИ (ОД ПРЕТХОДНАТА СЕСИЈА) BEI<:E 
ИМААТ ПОДНЕСЕНО БАРАЊА ЗА ПОЛАГАЊЕ, УПЛАТИЛЕ 

ФИНАНСИСКИ НАДОМЕСТ ЗА ИСПИТОТ И ДОБИЛЕ РЕШЕНИЈА ЗА 

ПОЛАГАfbЕ НА ИСПИТОТ, IZE ИМААТ МО)КНОСТ ДА ГО lfОЛАГААТ 
СООДВЕТНИОТ ИСПИТ ВО НОВАТА ПРЕТСТОЈНА СЕСИЈА. 

СИТЕ ДЕТАЛИ ПОВРЗАНИ СО ГОРЕСПОМЕНАТИТЕ ИСТИТЕ f{E БИДАТ 
ОБЈАВЕНИ НА ВЕБ СТРАНАТА НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА )КИВОТНА 

СРЈ:::ДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАf-bЕ. 
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